



اخبار سازمان نیکوکاری عزیز میداويد

در نشستی که در تاریخ هیجدهم دسامبر ۲۰۰۲ با داوطلبان و اعضای رسمی سازمان نیکوکاری عزیز میداويد در شهر خولون برپا گشت، تصمیم گرفته شد خانه ساخوردگانی را که تنها زندگی مینمایند و بدلائل مالی و جسمانی نمیتوانند خانه خود را رنگ نمایند، با کمک و یاری داوطلبان سازمان خانه آنها را رنگ کنند. این کار انسانی مورد پذیرش قرار گرفت و آقای ناصر بهمنش و خانواده، خانم دینا سیاح و آقای ایگال شقالیم، آقای روی بنیامینیان و خانم مزال کرملی، خانم رویا باهری و فرزندان، خانم فریبا کهن، خانم راحل صادوک و فرزندشان، خانم مهین یوخپز، و خانم شهناز ماخانی آماده گشتند که داوطلبانه این کار خیر را انجام دهند. خانم فخری فولادیان از طرف سالن گالری پالاس افرادی را نیز آماده این عمل خیر خواهند نمود.

سازمان نیکوکاری عزیز میداويد از این افراد سپاسگزاری نموده و بسیار خرسندیم که افراد خیرخواه و نوعدوسی مانند نامبردگان با ما همکاری مینمایند.

روز دوشنبه دوم دسامبر ۲۰۰۲ از طرف سازمان نیکوکاری "عزیز میداويد" برای روشن نمودن شمع چهارم حنوکا و دید و بازدید از یکدیگر برنامه ای در شهر خولون برپا گشت. در این برنامه پس از روشن نمودن شمع حنوکا آقای پنهور آرونیانپور هنرمند جوان با آهنگهای زیبا، شادی بخش این گروه آئی بودند. هزینه خرید نوشابه و شیرینی و پیراشکی را خانم شوشنا

موره صدق و آقای اسحق گولیدین پرداخت نمودند که بدینوسیله از ایشان سپاسگزاری میگردد. در این برنامه گذشته از مهاجرین جدید، فارغ التحصیلان ارت تهران که مایل به دیدار همدیگر بودند از طرف سازمان نیکوکاری عزیر میداويد دعوت گردیدند و از شهرهای مختلف مانند اشدود و پتخ تیکوا و یروشالیم نیز در این جشن شرکت نموده بودند.

فارغ التحصیلان ارت تهران که مایل هستند در دیدارها شرکت نمایند میتوانند تلفن و آدرس خود را به آقای داود بی بیان تلفن: ۰۳-۵۰۵۴۰۳۲ بسپارند تا در آینده از شما نیز دعوت بعمل آید.

در تاریخ ۱۲/۳/۲۰۰۳ بمناسبت پوریم و عید نوروز مجلس جشنی برپا گردید که برای دوستی بیشتر بین کشور اسرائیل و ایران و ابراز وفاداری به سن کشور ایران فیلمی تهیه و در تلویزیون جام جم لوس آنجلس پخش خواهد شد که در ایران و اسرائیل و اروپا نیز از ماهواره های تلویزیونی آنرا مشاهده خواهند نمود.

این برنامه در سالن زیبای آرگامان، خیابان ایلات شماره ۳۶ خولون برپا گردید. اعضای سازمان نیکوکاری عزیز میداويد سپاس فراوان خود را به سروران گرامی، مدیران تالار آرگامان تقدیم میدارند.

در تاریخ ۱۵ ژانویه ۲۰۰۳ بانوانی که دوره پدیکور و مانیکور و ساخت ناخن را آموزش دیده بودند با مراسم باشکوهی دیپلم های خود را دریافت داشتند که از مراسم فیلمبرداری شده و در کانال ۳ به نمایش گذارده خواهد شد. جالب آنکه هر یک از بانوان با هزینه خود خوراک های ایرانی متنوعی را بخته و بهمراه آورده بودند. میهمانان به رنگ آمیزی و طعم عالی خوراکیها صدآفرین گفته و سپاس زیادی ابراز داشته و در پایان سخنوران هر یک آرزوی موفقیت برای هنرآموزان داشتند

در تاریخ چهارم ژانویه ۲۰۰۳ برنامه ای در سالن یهلوم رمت گن توسط آقای یوسف نعیمی و شوشنا موره صدق با خوانندگان نامی و برنامه های جالب برپا گشت. سازمان نیکوکاری عزیر میداويد از اینکه دست اندرکاران این برنامه تعدادی کارت برای مهاجرین جدید اختصاص داده بودند از آنها سپاسگزار بوده و موفقیت هرچه بیشتر آنان را خواستار است.

برای برپائی دوره آموزش خیاطی به چرخهای دوزندگی صنعتی نیاز داریم. از کسانی که مایل هستند چرخ اهداء نمایند خواهشمند است با آقای داود بی بیان، تلفن: ۰۳-۵۰۵۴۰۳۲ تماس گیرند.

در نظر است قوانین سازمان بیمه های ملی (ביטוח לאומי) را بفارسی ترجمه نموده و بین مهاجرین جدید پخش نماییم. خانم فریده آقای پور (بینا) آماده گشتند که برگردان از عبری به فارسی را به انجام برسانند که بدینوسیله از ایشان سپاسگزاری میگردد.

تبریک

خانواده محترم مطیعی ازدواج فرخنده لیلی مطیعی و شی را تبریک گفته و آرزوی سعادت و خوشبختی برای زوج گرامی داریم از طرف:

اعضای سازمان نیکوکاری عزیز میداويد دوست گرامی آقای رون فرید و بانو ازدواج فرزندان آقای یوسی با خانم ایریس را تبریک گفته و برای همگی زندگی شیرین و سلامتی و کامیابی آرزو مینماییم.

اعضای سازمان نیکوکاری عزیز میداويد خانم استر عبدیان و خانواده گرامی تولد نورسیده "عیدان ساسونی" را بشما تبریک گفته و برای نوزاد عمری دراز و سلامتی و خوشبختی آرزو مینماییم. اعضای سازمان نیکوکاری عزیز میداويد

خنده سرا



كلك

معلم راجع به "سود" بردن در کسب و کار صحبت میکرد. برای مثال رو کرد به بهروز و گفت:

- بهروز، مثلاً پدر تو دیروز ۵۰ تومان پول داشت و امروز می بینی که آن ۵۰ تومان بصدتومان رسیده است. خوب بنظر تو او چکار کرده؟
بهروز - آقا اجازه، حتما طبق معمول يك كلكلی سوار کرده

ملا نصرالدین روزی از خانه خارج شد و روی در خانه یادداشتی چسباند به این متن:
"ملا خانه نیست لطفا عصر تشریف بیاورید".

یکساعت بعد ملا برگشت. یادداشت را خواند، سرش را با حسرت و تاسف تکان داد و رفت تا عصر برگردد.

دفتر خاطرات

علی رو به حمید کرد و گفت: حمید خان دفتر خاطرات را کی منتشر میکنی؟

حمید گفت: این کار باید بعد از مرگ من انجام بشود.
علی گفت: امیدوارم بزودی خاطرات شیرین تو را مطالعه کنم.

بیماری نزد پزشک قلب رفت، دکتر پس از آنکه قلب او را بطور کامل معاینه کرد گفت: از نظر من قلب شما طوری است که فکر میکنم تا هشتاد سال دوام بیاورد.

بیمار جواب داد: ولی آقای دکتر من الان هشتاد سال سن دارم.
پزشک جواب داد: من هم به همین دلیل این پیش بینی را کردم.



امتحان کنکور

در یکی از امتحانات کنکور آمده بود پرنندگان پستاندار را نام ببرید.
در پاسخ حسنی نوشته بود:
- خفاش و مهماندار پوایما

بدون شکر

مردی وارد قهوه خانه شد و گفت:
- يك فنجان جای بدون قند بیاور.
قهوه چی گفت: آقا قند نداریم، بدون شکر بیاورم؟

((لطیفه))

دهقانی يك الاغ به ارابه خود بسته بود و با کمال سختی از جاده ای که دامنه کوه بود بالا میرفت. يك نفر رهگذر به او رسیده و کمک وی کرد. ارابه را از عقب رانده به بالای کوه رسیدند. آنوقت دهقان از رهگذر اظهار تشکر نموده گفت:
- ممنونم. بدیهی بود که ارابه به این سنگینی فقط با يك الاغ ممکن نبود به این بالا برسد.

شوخی با ضرب المثل ها:

- کل اگر طیب بودی:
میرفتی مطب باز میکردی
- خشت اول گر نهد معمار کج:
او معمار نیست.
- آواز دهل شنیدن از دور:
فایده ای ندارد
- آب که سر بالا بره:
آدم خفه میشه
- مار گزیده:
از مارمولک هم میترسه
- دیگ به دیگ میگه:
من دیگم تو قابلمه.